
A B E C E D A
Přípravků DDDPřípravků DDD

CeníkCeník
20252025

DeratizaceDeratizace
DezinsekceDezinsekce
DezinfekceDezinfekce



FYTOZ CZECH, s.r.o.

Cena v Kč

Výrobce Balení 1kg, 1 l 1ks Rozsah použití přípravku

I.

Actellic 50 EC SYN 4 x 5 l 2 780,00 Kč      
Postřikový insekticidní přípravek ve formě emulgovatelného 

koncentrátu k hubení škodlivého hmyzu a roztočů

SYN 1 ks 186,00 Kč          
Insekticidní dýmovnice určená pro použití v prázdných 

skladech pro hubení skladištních škůdců 

Alba Spiess 10x0,5 l 2 240,00 Kč      
Insekticid s požerovým a kontaktním účinkem proti mouchám 

vyskytujícím se v objektech živočišné výroby

Aqua PY BAYER 12 x 1 l 2 618,75 Kč      
Pro hotely, jídelny, nemocnice, na mouchy, komáry, moly, 

šváby, vosy, mravence a blechy
Atraset PRO 10 x 1 ks 19,00 Kč            Feromonový lapák na šváby, rusy a lezoucí hmyz

PelGar 12 x 1 l 673,00 Kč          
Pro použití ve veřej. budovách, hotelích a restauracích na 

létající a plaz. hmyz, nepáchne, nezanechává skvrny
Cimetrol SUPER PelGar 500 ml 1 580,00 Kč      Cena za ks, širokospektrý insekticid na štěnice a blechy

Cytrol Forte PelGar 2 x 10 g 109,00 Kč          
K hubení široké škály obtížného létajícího a lezoucího hmyzu, 

zejména štěnic

Cytrol Dust PelGar 150 g 72,00 Kč            

Poprašový přípravek k hubení mravenců,  hubení vos, 

švábovitých, much, blech, štěnic, klíšťat, moučných molů a 

dalšího obtížného hmyzu, včetně skladištních škůdců.

Cytrol Forte PelGar 250 g 453,00 Kč          
K použití na komáry, mouchy, vosy, štěnice, blechy, šváby, 

rybenky, škvory, stonožky, mravence

Cytrol Dust PelGar 1 kg 254,00 Kč          
Insekticidní širokospektrý popraš, působí jako dotykový a 

požerový jed proti viditelným i skrytě žijícím škůdcům

Cytrol Super SG PelGar 120 g 158,00 Kč          

Širokospektrý kombinovaný insekticid ve formě minigranulí 

produkujících dým po jejich zapálení pro hubení obtížného 

hmyzu a skladištních škůdců

Cytrol 10/4 UVL PelGar 1 l 587,00 Kč          
Koncentrovaný tekutý insekticid se širokým spektrem 

účinnosti

Ekovet Vetox 50 ks 15,50 Kč            
Ekovet je jednostranný lepový pás určený k signalizaci a 

monitorování

Fendona 6 Sc BASF 0,5 l(cena á1 l) 2 603,00 Kč      

Účinný rezid.insekticid ve formě susp.koncentrátu proti 

roztočům,moučným červům, molům a červeným 

roztočům,švábům,mravencům,štěnicím,blechám
Feroset Tetra PRO 1 ks 20,00 Kč            Feromonový lapák skladištních a moučných molů
GOLIATH GEL BASF 4x35g / ks 4 804,00 Kč      Insekticidní přípravek na hubení švábů a rusů

Chloramin T BOB 25 kg / ks
 cena na 

vyžádání  
Desinfekční přípravek pro široké použití

K- Obiol EC 25 BAYER 4 x 5 l 1 571,25 Kč      Asanace skladů, obilí

BAYER 12x1 l 2 093,00 Kč      
Stabilizovaná vodní suspenze insekticidního přípravku pro 

použití na hubení škodlivého a obtížného hmyzu

K- Othrine Partix BAYER 240 ml 782,00 Kč          

Insekticidní přípravek na hubení lezoucího hmyzu - štěnice, 

švábi, pavouci, much - v klidu a vos - ve volně zavěšených 

hnízdech
BAYER 4x30 g 874,00 Kč          Hubení mravenců (cena za 4x30 g)
BAYER 4x30 g 1 836,00 Kč      Hubení švábů (cena za 4x30 g)

Max Force Platin BAYER 4x30 g 1 857,00 Kč      Hubení švábů (cena za 4x30 g)

Mythic 10 SC BASF 0,5 l 3 417,00 Kč      
Nový prostředek proti štěnicím, švábům a mravencům 

rezistentním k insekticidům

BASF 3x0,5l + 1x0,5l 5 027,00 Kč      
Účinný proti všem druhům lezoucího hmyzu, zejména proti 

štěnicím a švábům

Mythic gel 10 SC BASF 0,5 l / 1 l 3 417,00 Kč      
Hotová insekticidní gelová nástraha k hubení švábů v sektoru 

veřejné hygieny
BAY 10 x 0,75 kg 1 762,50 Kč      Postřik na hubení much

PelGar 1ks 177,00 Kč          
Přípravek k hubení skladištních škůdců ve formě dýmovnice, 

za Ultimate Super SG

PelGar 4 ks 274,56 Kč          
Přípravek k hubení skladištních škůdců ve formě dýmovnice, 

za Ultimate Super SG

Quick Bayt WG 10

Vulcan Fumer MAX

Vulcan Fumer MIDI

Max Force Quantum

Max Force Prime

Mythic 10 SC + FENDONA PACK

K- Othrine 25 SC

Actellic 90 SG dýmovnice

Bandit Super 10 EW

Přípravek

PŘÍPRAVKY PRO KOMUNÁLNÍ HYGIENU

DDD Ceník 2025 stránka 1



FYTOZ CZECH, s.r.o.

Cena v Kč

Přípravek Balení 1kg, 1 l 1ks Rozsah použití přípravku

I.

Brocum granule  (sáčkovaný) 20 kg 2 070,00 Kč   

Brocum granule 20 kg 1 660,00 Kč   
Deratizační nástraha k přímému použití ve formě granulí

Deralan G ( s rybí moučkoou ) 25 kg 70,50 Kč         Granulovaná nástraha s rybí moučkou na myši, potkany

Deration G 20 kg 1 410,00 Kč   

Nástraha ve formě granulí, určená k hubení 

myší,potkanů a krys

Hubex L (40 g) Plus 5 kg 144,00 Kč      

Nástraha ve tvaru hvězdice,která svými parametry 

zvyšuje atraktivitu. Důležitým faktorem je i vyšší 

odolnost proti vlhku.

Hubex L (60 g) Delta 5 kg 147,00 Kč      

Nástraha ve tvaru jehlanu o hmotnosti 60 g. Otvor po 

celé délce slouží k různým způsobům uchycení.

Hubex L 120 g / s očky 50 ks v kart. 27,00 Kč         

Požerová nástraha na hubení hlodavců, obalená PE folií 

s očkem, které slouží k zavěšení nebo uchycení

Hubex L špalek (80 g) 5 kg 144,00 Kč      

Červenohnědá tuhá nástraha ve tvaru válečku o 

průměru 3 cm s otvorem uprostřed, který slouží k 

zavěšení nebo uchycení

Kilrat plus pasta 5 kg 1 072,00 Kč   

Vyniká svojí vůní a svým složením je pro myši a potkany 

vysoce atraktivní

MUSKIL pasta 5 kg 780,00 Kč      

Požerová nástraha s 2 účinnými látkami, na myši i 

potkany

Protect extrudovaná kostka 50 g / 8 kg 127,00 Kč      

Nástraha ve formě extrudované kostky, hubení myší i 

potkanů
Protect extrudovaná kostka 25 g / 10 kg 128,00 Kč      

Racumin Foam 6x0,5 l 596,25 Kč      Rodenticidní nástraha ve formě pěny v tlakové láhvi

Ratimor Brodifacoum pasta 5 kg 809,00 Kč      

Měkká návnada (pasta), určená k hubení potkanů, krys, 

myší a jiných drobných hlodavců

Ratimor měkká návnada bromadiolon 5 kg 740,00 Kč      

Měkká návnada, určená k hubení potkanů, krys, myší a 

jiných drobných hlodavců
Ratimor granule 10 kg 658,00 Kč      Jed v podobě granulí - pro hlodavce

Ratimor obilná nástraha 10 kg 612,00 Kč      

Obilná jedová nástraha (zrní) na hubení hlodavců, 

zejména myší a potkanů.

Storm Secure 10 kg (cena 1kg) 338,00 Kč      

Vysoce účinná požerová nástraha ve formě voskových 

bloků k hubení škodlivých hlodavců
Stutox 10 kg 285,00 Kč      Plošné hubení hraboše polního
Norat ATG 10 kg 1 565,00 Kč   Granulovaná voskovaná požerová nástraha na hlodavce
Norat ATG 3 kg 650,00 Kč      

Norat ATG 3x50 g 59,90 Kč         

Norat bloky 2,5 kg 409,11 Kč      

Rodenticidní nástraha ve formě bloků pro hubení myší a 

potkanů

Norat H 2x60 g 56,80 Kč         

Granulovaná voskovaná nástraha proti všem druhům 

hlodavců do vlhkého prostředí
Norat pasta 2,5 kg 328,00 Kč      Pasta k hubení hlodavců v uzavřených objektech
Norat G 5 kg 520,00 Kč      Růžové granule pro hubení potkanů a myší
Norat G 10 kg 730,00 Kč      

Norat G 7x20 g 56,00 Kč         

Norat zrní 5 kg 440,00 Kč      

Požerová nástraha k hubení myší domácích, potkanů a 

krys ve formě zrní.
Norat zrní 7x20 g 50,90 Kč         

Norat zrní 20 kg 961,00 Kč      

Granulovaná nástraha s rybí moučkou na myši, potkany

RODENTICIDY - velké balení

DDD ceník 2025 stránka 2



FYTOZ CZECH, s.r.o.

Cena v Kč
Výrobce Balení 1kg, 1 l 1ks Rozsah použití přípravku

I.

DDDServis 1 ks 52,00 Kč         
Vysoce odolná stanička určená na uložení 

jedových nástrah pro menší hlodavce

DDDServis 12 ks 538,50 Kč      

DDDServis 1ks 243,30 Kč      
Vysoce odolná stanice určená na uložení 

jedových nástrah na větší hlodavce 

DDDServis 6 ks 1 325,00 Kč   

SLOM 1 ks 94,00 Kč         
Umožňuje umístit jak nástrahy,i dvě pasti na 

myši vedle sebe

SLOM 1 ks 23,00 Kč         
Uzamykatelná stanička z tvrdého plastu -

hubení myší

SLOM 1 ks 13,50 Kč         Plastové deratizační krmítko s víčkem

DDDServis 100 ks 507,00 Kč      
Stanička z tvrdého papíru určená k uložení 

nástrahy na menší hlodavce, zejména myší

DDDServis 50 ks 479,00 Kč      

Stanice z tvrdého papíru určená k uložení 

nástrahy na větší hlodavce, zejména potkany 

a krysy

DDDServis 24 ks 1 406,00 Kč   Pérová past na malé hlodavce

DDDServis 25 ks 1 892,50 Kč   

Rateko A (plast. úzké) DDDServis 1 ks 84,50 Kč         

Plastová deratizační stanice určená 

na uložení jedových nástrahy k hubení 

hlodavců

DDDServis 1 ks 5,00 Kč           
DDDServis 1 ks 5,00 Kč           Na jedové staničky univerzál

Cena je uvedena bez DPH!

Rateko A (plast. úzké) á25ks

Výstražná tiskovina "POZOR
Výstražná samolepka "POZOR JED"

OCHRANNÉ POMŮCKY A OCHRANA DŘEVA (pouze na objednávku- cena bude stanovena dle nákupu)

Objednávky posílejte na email: hnojiva@fytozczech.cz, dále na číslo 326 982 880 linka 26

Deratizační stanička Remiz černá
Jed. stanička univ. plastová

Jedová stanička papírová malá

Jedová stanička papírová velká
KNESS past na myši pérová malá

BELL Protecta LP velká uzam
BELL Protecta LP velká uzam

Deratiz stanička Rotech Ranger černá

Přípravek

OSTATNÍ, JEDOVÉ STANIČKY A POD.

BELL Protecta RTU uzam. malá
BELL Protecta RTU uzam. malá

DDD ceník 2025 stránka 3



 



Přípravky DDD činnostiPřípravky DDD činnosti

rychlá a spolehlivá Logistikarychlá a spolehlivá Logistika

Poradenství od profesionálůPoradenství od profesionálů

výrazně ovlivní Váš ziskvýrazně ovlivní Váš zisk

Obraťte se na nás!Obraťte se na nás!

FYTOZ CZECH, s.r.o.
U Cukrovaru 198, 250 63 Mratín
tel.: +420 326 982 880 - 885
www.fytozczech.cz
Sklad Mratín

Objednávky: objednavky@fytozczech.cz

Logistický servis:
Pavel Šára 602 475 596

Všechny údaje uvedené v tomto ceníku mají informativní charakter a můžou se bez předchozího upozornění měnit a to včetně cen zde uvedených

Poradenský servis:
Ing. Petr Bureš 602 311 366

Jiří Dvořák 602 653 915

Boris Kovařík 602 265 434
Ing. Martina Konopíková 702 143 390
Alena Kindlová DiS. 702 073 562

Vratislav  Zlámaný 602 421 140

Jiří Carda 702 143 391

Veronika Todtová 602 682 592


